
Hallenspielplan  TSV Güntersleben  ( 09030360 )
Gramschatzer Str. 61
97261   Güntersleben

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 12.09.2025 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben DC Magics 20:0

Sat.27.09.2025 14:00 5BL_UFr Dartbande G...sleben III TSV Unterpleichfeld II 0:0

Fri. 03.10.2025 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II TGV Blue Devils 0:0

Fri. 17.10.2025 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben Dartverein ...lbach e.V. 0:0

Fri. 24.10.2025 20:00 5BL_UFr Dartbande G...sleben III DARTwingDuckSVS 0:0

Fri. 07.11.2025 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II DC Waldbüttelbrunn II 0:0

Fri. 21.11.2025 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben MeeSpicker ...reisenheim 0:0

Fri. 28.11.2025 20:00 5BL_UFr Dartbande G...sleben III DC Waldbüttelbrunn V 0:0
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Fri. 30.01.2026 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben DC 22 Zell 0:0

Fri. 06.02.2026 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II Dartverein ... Darts" IV 0:0

Fri. 13.02.2026 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II MeeSpicker ...senheim II 0:0

Fri. 27.02.2026 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben TSV Oberlauringen 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 5BL_UFr Dartbande G...sleben III TGV Blue Devils III 0:0

Fri. 13.03.2026 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II TSV Unterpleichfeld 0:0

Fri. 20.03.2026 20:00 5BL_UFr Dartbande G...sleben III DC Marktheidenfeld III 0:0

Fri. 27.03.2026 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben DC Marktheidenfeld 0:0

Fri. 10.04.2026 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II DJK Dipbach III 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II Germania Eibelstadt II 0:0

Fri. 24.04.2026 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben Falco Darte...rhohenried 0:0

Fri. 22.05.2026 20:00 1BL_UFr Dartbande Güntersleben DJK Dipbach II 0:0

Fri. 29.05.2026 20:00 3BL_UFr Dartbande G...rsleben II Germania Eibelstadt 0:0


